PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2022

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da GLOBAL CONCURSOS

PÚBLICOS, doravante denominada GLOBAL CONCURSOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo Seletivo Nº 04/2022, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo – Edital nº 04/2022, conforme segue:

O resultado está disponível para consulta nos sites da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS (www.globalconcursos.org.br) e da PREFEITURA MUNICPAL DE

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Processo Seletivo, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição,

nome do candidato, critério de desempate, Nota da Prova, Nota de Títulos, Nota Final e Status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO

- Candidato Habilitado para formação do Cadastro de Reserva / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital / AUSENTE – Candidato

ausente à Prova).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 04/2022 do Processo Seletivo.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 23 de junho de 2022.

Miguel Tomazela
Prefeito Municipal

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA STATUS

1 14085 TATIANE FARIA LUCAS não 30,00 7,50 5,00 21/06/1989 42,50 Não Habilitado

ORDEM DO DESEMPATE

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

101 - Auxiliar de Dentista | Nível Médio / Técnico

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DE PROVA APROVADO
1 13919 JOÃO PEDRO DE ARRUDA CAMARGO não 27,50 12,50 20,00 12/06/2002 60,00 Aprovado

2 14086 CARMEN SILVIA MACHADO DOS SANTOS BUENO não 17,50 17,50 17,50 12/02/1969 52,50 Habilitado

3 14153 GABRIELI ALVES DOS SANTOS não 22,50 17,50 10,00 11/11/1999 50,00 Habilitado

4 13885 JAQUELINE CARLOS DE ARRUDA não 27,50 12,50 7,50 18/07/1970 47,50 Não Habilitado

5 14106 CLARICE CORREA DA SILVA sim 12,50 22,50 10,00 11/05/1950 45,00 Não Habilitado

6 13987 ISABELA MERLIN FRAGA não 20,00 10,00 15,00 18/12/1995 45,00 Não Habilitado

7 13984 JUNIOR LOPES DA SILVA não 17,50 12,50 15,00 06/06/1997 45,00 Não Habilitado

8 13923 MARIA LUISA ARRUDA TRAMA não 20,00 15,00 7,50 05/06/2002 42,50 Não Habilitado

9 14152 WELISON HENRIQUE JOVELLI não 15,00 15,00 10,00 18/06/2002 40,00 Não Habilitado

10 14004 LAIS BORELLI CASTRO não 20,00 7,50 10,00 22/09/1988 37,50 Não Habilitado

11 13990 ELUANA APARECIDA DE OLIVEIRA não 17,50 15,00 5,00 18/08/1990 37,50 Não Habilitado

12 14178 RODRIGO PERES BARBOSA DE CAMARGO não 17,50 7,50 12,50 12/03/1995 37,50 Não Habilitado

13 14071 RODRIGO ALMEIDA REIGOTA não 15,00 12,50 10,00 28/05/1990 37,50 Não Habilitado

14 13957 ANDRÉA APARECIDA SARZANO SOARES não 12,50 10,00 15,00 19/09/1971 37,50 Não Habilitado

15 13975 CARLOS DANIEL MARTINS não 12,50 10,00 15,00 29/11/2003 37,50 Não Habilitado

16 14059 KEILA SOARES VILAS BOAS não 12,50 12,50 10,00 04/02/1997 35,00 Não Habilitado

17 13962 IZAIRA BORGES EUGENIO não 10,00 10,00 15,00 22/03/1986 35,00 Não Habilitado

18 13996 LARISSA GREGORIO SOARES não 10,00 10,00 15,00 09/12/1997 35,00 Não Habilitado

19 13912 CLEIA MARCIA SANTOS DUARTE não 15,00 5,00 12,50 23/02/1988 32,50 Não Habilitado

20 13922 VANUSA FERNANDA TEODORO PEREIRA não 7,50 12,50 12,50 13/06/1989 32,50 Não Habilitado

21 14097 MIRIAM VIEIRA DA CRUZ não 12,50 15,00 2,50 30/01/2003 30,00 Não Habilitado

22 14037 MIRIAM DA SILVA PIRES não 12,50 7,50 10,00 20/08/1988 30,00 Não Habilitado

23 14159 DANIEL BORGES DE OLIVEIRA não 12,50 5,00 12,50 24/05/1984 30,00 Não Habilitado

24 14050 MARIANE RIBEIRO PEREIRA não 10,00 7,50 12,50 30/09/1997 30,00 Não Habilitado

25 14092 EDINEIA PAES DE CAMARGO não 17,50 7,50 2,50 20/03/1982 27,50 Não Habilitado

26 14076 LUCAS MESSIAS DE OLIVEIRA não 15,00 7,50 5,00 15/12/1992 27,50 Não Habilitado

27 14072 MELISSA SIQUEIRA DE SOUZA não 12,50 5,00 7,50 08/02/1999 25,00 Não Habilitado

28 14044 ROSE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA não 10,00 10,00 5,00 22/04/1984 25,00 Não Habilitado

29 13980 FRANCIS FONSECA LOPES não 7,50 7,50 10,00 24/05/1979 25,00 Não Habilitado

30 14140 ISADORA DA SILVA LOPES não 10,00 10,00 2,50 29/07/2002 22,50 Não Habilitado

31 13958 ANA CLÁUDIA DO AMARAL não 5,00 10,00 7,50 27/07/1988 22,50 Não Habilitado

32 14170 ELZA MARIA DE OLIVEIRA FIGUEIRA sim 0,00 0,00 0,00 08/12/1961 0,00 Ausente

33 14132 VANDA APARECIDA MATIAS TURRI não 0,00 0,00 0,00 15/02/1963 0,00 Ausente

ORDEM DO DESEMPATE

102 - Agente Comunitário de Saúde | Nível Médio

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

34 14165 IVANI APARECIDA DE GÓIS não 0,00 0,00 0,00 13/10/1969 0,00 Ausente

35 13890 KEILA CRISTINA CARDOSO não 0,00 0,00 0,00 12/10/1984 0,00 Ausente

36 14081 JULIANA PEREIRA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 01/09/1987 0,00 Ausente

37 14047 CLEITON TADEU MARQUES LOURENCO não 0,00 0,00 0,00 24/02/1988 0,00 Ausente

38 14103 SAVYA MARIA FELIZARDO não 0,00 0,00 0,00 28/08/1989 0,00 Ausente

39 13960 CARINA DIAS RODRIGUES DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 22/10/1989 0,00 Ausente

40 13971 MONIQUE APARECIDA DA SILVA ARAGON não 0,00 0,00 0,00 11/07/1991 0,00 Ausente

41 14131 GABRIELA VITORINO ARRUDA não 0,00 0,00 0,00 25/11/1996 0,00 Ausente

42 14087 LUANA CHRYSTINA MERLIN MANCINI não 0,00 0,00 0,00 09/03/1997 0,00 Ausente

43 13967 MATHEUS VINICIUS TOMAZELA não 0,00 0,00 0,00 14/11/1998 0,00 Ausente

44 14162 LARISSA CORREA DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 01/03/2002 0,00 Ausente

45 14041 AMANDA FLAVIANE CHAGAS MERIGIO não 0,00 0,00 0,00 16/08/2002 0,00 Ausente

46 14067 FERNANDA NOGUEIRA PAES DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 14/07/2003 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 14133 ISABELE CRISTINA BERNARDES não 47,50 20,00 22,50 14/06/1996 90,00 2,00 92,00 Aprovado

2 14168 STEPHANIE COSTA DE SOUSA não 50,00 12,50 20,00 24/10/1989 82,50 1,00 83,50 Habilitado

3 14079 PRISCILA APARECIDA MIRANDA FERREIRA não 47,50 7,50 22,50 10/02/1984 77,50 2,00 79,50 Habilitado

4 14176 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA não 47,50 7,50 15,00 23/03/1976 70,00 70,00 Habilitado

5 14141 PATRICIA SOARES DE SOUZA não 45,00 12,50 10,00 19/08/1980 67,50 67,50 Habilitado

6 14017 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 45,00 7,50 15,00 10/08/1980 67,50 67,50 Habilitado

7 14075 ELAINE APARECIDA MOISÉS não 42,50 10,00 15,00 20/09/1962 67,50 67,50 Habilitado

8 13941 GUSTAVO JUNIOR DA SILVA FURTADO não 37,50 15,00 12,50 26/04/1996 65,00 1,00 66,00 Habilitado

9 14172 PRISCILA MARIA PRESTES MIRAMONTES não 42,50 15,00 7,50 04/11/2001 65,00 65,00 Habilitado

10 14074 MARCIA CRISTINA AFONSO não 42,50 10,00 12,50 21/08/1972 65,00 65,00 Habilitado

11 14088 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 45,00 7,50 10,00 02/05/1979 62,50 2,00 64,50 Habilitado

12 13944 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 40,00 5,00 17,50 07/08/1998 62,50 2,00 64,50 Habilitado

13 14010 MARIA APARECIDA FONTANELLI PAES   DE MOURA não 37,50 10,00 15,00 19/02/1969 62,50 1,00 63,50 Habilitado

14 14148 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 42,50 7,50 12,50 23/02/1983 62,50 62,50 Habilitado

15 14105 KELLI CRISTIENI DE OLIVEIRA não 40,00 10,00 12,50 03/12/1979 62,50 62,50 Habilitado

16 14119 CRISTIANE ELLENN ZULIANI DOS SANTOS não 40,00 10,00 10,00 07/06/1974 60,00 2,00 62,00 Habilitado

17 14171 MARILDA RODRIGUES LARA MACIEL não 40,00 7,50 12,50 20/10/1977 60,00 1,00 61,00 Habilitado

18 14115 RAFAELA LEME DA SILVA não 37,50 7,50 12,50 01/08/1999 57,50 57,50 Habilitado

19 13903 GISLENE CRISTINA PIRES não 35,00 7,50 12,50 05/11/1975 55,00 2,00 57,00 Habilitado

20 14173 BRUNA CAROLINE AGUIAR não 35,00 10,00 10,00 31/07/1998 55,00 55,00 Habilitado

21 14134 MÁRCIA REGINA LEME não 42,50 7,50 2,50 22/11/1971 52,50 52,50 Habilitado

22 13926 THAÍS ALANA DA SILVA não 37,50 7,50 7,50 28/06/2000 52,50 52,50 Habilitado

23 14138 GEOVANA APARECIDA TURRI não 35,00 5,00 7,50 11/07/1982 47,50 47,50 Não Habilitado

24 14089 DIOGENES JOSE MARTINS JUNIOR não 32,50 2,50 12,50 16/06/1988 47,50 47,50 Não Habilitado

25 14069 ROGERIO DE PAULO não 32,50 7,50 5,00 28/11/1978 45,00 45,00 Não Habilitado

26 14150 MONIQUE STEFANI GÓIS GOUVEIA não 27,50 10,00 7,50 03/03/1987 45,00 45,00 Não Habilitado

27 13945 EVANIA TAVARES DE SOUSA não 27,50 7,50 5,00 08/04/1996 40,00 40,00 Não Habilitado

28 14051 LUCIANA GOUDINHO VERON DA SILVA não 22,50 7,50 2,50 21/05/1977 32,50 32,50 Não Habilitado

29 13940 RONALDO GOMES PINTO não 15,00 5,00 12,50 12/06/1996 32,50 32,50 Não Habilitado

30 14135 MARIA INÊS OLIVEIRA DAMASCENO FONTES LOPES não 0,00 0,00 0,00 18/11/1968 0,00 0,00 Ausente

31 13891 PATRICIA APARECIDA MARTINS não 0,00 0,00 0,00 01/12/1971 0,00 0,00 Ausente

32 13947 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA não 0,00 0,00 0,00 31/07/1973 0,00 0,00 Ausente

33 13932 MARIA DE LOURDES TOMAZELA PARAIZO não 0,00 0,00 0,00 27/07/1974 0,00 0,00 Ausente

34 13972 VANESSA BENEVIDES DE ANASTÁCIO não 0,00 0,00 0,00 16/06/1975 0,00 0,00 Ausente

35 13894 HELENA DA  SILVA PAIS não 0,00 0,00 0,00 28/09/1975 0,00 0,00 Ausente

36 13910 MARTA GONÇALVES DE GÓES não 0,00 0,00 0,00 10/08/1979 0,00 0,00 Ausente

37 14102 BARBARA DA SILVA CORNAGO não 0,00 0,00 0,00 19/07/1992 0,00 0,00 Ausente

38 13955 JOSIELI PRISCILA PENHA CORRÊA não 0,00 0,00 0,00 28/02/1994 0,00 0,00 Ausente

39 14070 JOSUE ISRAEL DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 07/07/1995 0,00 0,00 Ausente

40 14155 IZAMARA ALMEIDA NEVES não 0,00 0,00 0,00 20/05/1997 0,00 0,00 Ausente

41 13993 MURILLO RUYSBTURINA não 0,00 0,00 0,00 09/02/1999 0,00 0,00 Ausente

ORDEM DO DESEMPATE

201 - Professor de Educação Básica I – PEB I | Nivel Superior

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 14000 JULIANA APARECIDA DA SILVA ESPIRITO SANTO VIRE não 30,00 15,00 20,00 09/02/1984 65,00 2,00 67,00 Aprovado

2 14169 CAROLINE CARDOSO não 27,50 10,00 20,00 04/02/1997 57,50 1,00 58,50 Habilitado

3 14111 LUCIANA CRISTINA DE ROSA não 25,00 17,50 12,50 13/08/1974 55,00 1,00 56,00 Habilitado

4 14136 BIANCA RAMOS CAETANO não 35,00 7,50 12,50 17/08/1993 55,00 55,00 Habilitado

5 13881 LUCIANE BECHARA MEDEIROS não 27,50 12,50 15,00 23/03/1979 55,00 55,00 Habilitado

6 14126 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO não 30,00 7,50 12,50 30/05/1992 50,00 2,00 52,00 Habilitado

7 14083 LAURINDO CAMARGO não 32,50 12,50 5,00 12/01/1985 50,00 50,00 Habilitado

8 13897 ANA PAULA GOMES CAMARGO não 27,50 7,50 12,50 07/06/1984 47,50 47,50 Não Habilitado

9 14163 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 25,00 12,50 7,50 06/02/1990 45,00 45,00 Não Habilitado

10 14181 LILIAN APARECIDA DE ALMEIDA não 22,50 10,00 12,50 12/08/1989 45,00 45,00 Não Habilitado

11 14166 LAIS CORREA DA SILVA não 22,50 7,50 15,00 23/06/1988 45,00 45,00 Não Habilitado

12 14117 ROSANGELA FUMAGALLI LISUM não 20,00 5,00 17,50 19/06/1967 42,50 42,50 Não Habilitado

13 13893 ALESSANDRA BATISTA não 17,50 12,50 12,50 05/03/1986 42,50 42,50 Não Habilitado

14 14124 MAÍRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA não 22,50 7,50 10,00 03/01/1981 40,00 40,00 Não Habilitado

15 14149 VIVIANE APARECIDA VIEIRA não 15,00 10,00 12,50 19/01/1976 37,50 37,50 Não Habilitado

16 14020 EDNA GALVAO não 25,00 5,00 5,00 13/05/1972 35,00 35,00 Não Habilitado

17 14180 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA não 22,50 10,00 2,50 13/05/1996 35,00 35,00 Não Habilitado

18 14031 CAMILA DE CAMPOS PARISE não 15,00 5,00 10,00 30/12/1998 30,00 30,00 Não Habilitado

19 14063 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA não 12,50 5,00 10,00 28/06/1981 27,50 27,50 Não Habilitado

20 13942 DENISE REJANE TRISTÃO não 0,00 0,00 0,00 25/04/1983 0,00 0,00 Ausente

21 14179 FERNANDA RAQUEL BARROSO DE ALMEIDA não 0,00 0,00 0,00 04/12/1992 0,00 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 14156 CASSIA PEREIRA VALENTIM não 25,00 7,50 22,50 01/03/1985 55,00 55,00 Aprovado

2 14066 JULIA FULINI não 15,00 10,00 17,50 01/11/1999 42,50 42,50 Não Habilitado

3 14151 GABRIELA TEIXEIRA MARCON não 0,00 0,00 0,00 04/01/1985 0,00 0,00 Ausente

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 14034 JÚLIA GONÇALVES CENATTI DE SOUZA não 25,00 12,50 15,00 18/06/2001 52,50 52,50 Aprovado

2 14177 LAURA FERNANDA DE CAMARGO SALES não 20,00 7,50 22,50 04/05/1999 50,00 50,00 Habilitado

3 14143 JOÃO LUIZ FERNANDES não 25,00 15,00 7,50 21/01/1998 47,50 47,50 Ausente

ORDEM DO DESEMPATE

202 - Professor de Educação Básica Infantil | Nivel Superior

ORDEM DO DESEMPATE

203 - Professor de Educação Básica II – Artes | Nivel Superior

ORDEM DO DESEMPATE

204 - Professor de Educação Básica II – Educação Física | Nivel Superior

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS
1 14096 GISELE CARRIEL FRALETTI não 42,50 12,50 12,50 21/08/1989 67,50 2,00 69,50 Aprovado

2 14104 LAURA DE CAMPOS não 37,50 10,00 12,50 04/05/1969 60,00 2,00 62,00 Habilitado

3 14142 MARIA VALDETE VALENTIM SOARES DE SOUZA sim 32,50 10,00 5,00 12/05/1956 47,50 47,50 Não Habilitado

4 13907 LARISSA AUGUSTA ALVES não 32,50 5,00 10,00 02/10/1991 47,50 47,50 Não Habilitado

5 14114 CLAUDILENA  BRIZOTTI não 22,50 5,00 15,00 25/04/1970 42,50 42,50 Não Habilitado

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESP. PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA DA PROVA STATUS
1 14030 AMANDA SAYURI SITOO ONARY não 32,50 15,00 17,50 09/01/1998 65,00 Aprovado

2 13880 MARIANE ELISABETE SOARES não 32,50 10,00 12,50 06/01/1994 55,00 Habilitado

3 13896 DAIANE PEREIRA COELHO DA SILVA não 32,50 5,00 17,50 20/01/1983 55,00 Habilitado

4 14080 KELE CRISTIANE FLORIANO RIBEIRO MARCELO não 30,00 10,00 12,50 28/06/1978 52,50 Habilitado

5 14145 ASSÍRIA CÉSAR DA SILVA não 17,50 5,00 12,50 04/08/1998 35,00 Não Habilitado

6 14146 ANDREA APARECIDA RODRIGUES DA FONSECA não 20,00 5,00 2,50 23/07/1970 27,50 Não Habilitado

7 14053 IVANDERSON BARBOZA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 25/12/1971 0,00 Ausente

8 14008 LILIANE LIMA DA MOTA RIBEIRO não 0,00 0,00 0,00 24/01/1979 0,00 Ausente

9 13982 ROSELI APARECIDA CARDOSO não 0,00 0,00 0,00 12/06/1979 0,00 Ausente

10 13898 ELIED CHAGURI não 0,00 0,00 0,00 20/07/1986 0,00 Ausente

11 14015 MILIANE DE CAMARGO SILVA não 0,00 0,00 0,00 12/12/1988 0,00 Ausente

12 14157 FERNANDA DA SILVA PALMA não 0,00 0,00 0,00 15/09/1991 0,00 Ausente

13 14090 PAULO HENRIQUE URBANSKI VIDAL não 0,00 0,00 0,00 09/02/1997 0,00 Ausente

14 14175 NATALIA RODRIGUES não 0,00 0,00 0,00 30/07/1997 0,00 Ausente

ORDEM DO DESEMPATE

206 - Enfermeiro do PSF | Nivel Superior

ORDEM DO DESEMPATE

205 - Professor de Educação Especial | Nivel Superior